THÀNH ỦY ĐÀ LẠT

BAN DÂN VẬN

*

Số  149  -CV/BDVThU
V/v đăng ký mô hình mới

 cách làm sáng tạo năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đà Lạt, ngày 27 tháng 5  năm  2024

  Kính gửi: Ban Tổ chức Thành ủy

Thực hiện Công văn số 1467-CV/ThU ngày 24 tháng 05 năm 2024 của

Thành ủy Đà Lạt về việc “Yêu cầu nộp đăng ký mô hình mới, cách làm sáng tạo

năm 2024”;

Ban Dân vận Thành ủy đăng ký mô hình mới với nội dung: “Tăng cường

công tác phối hợp, thay đổi nội dung và phương thức triển khai Luật thực hiện

dân chủ ở cơ sở trên địa bàn thành phố Đà Lạt”.

Trân trọng.

Nơi nhận:
-  Như kính gửi,

-  Lưu BDV.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quang Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:50:31+0700
	TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG
	BAN DÂN VẬN<bdvdalat@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:54:19+0700
	TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG
	Nguyễn Quảng Hải<hainq@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!